

## SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z DZIAŁALNOŚCI URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE W SIERNIU 2017 R.

### **Pani Przewodnicząca! Szanowna Rado! Drodzy Państwo!**

Chciałabym przedstawić Państwu sprawozdanie z pracy Urzędu Miejskiego w Wyszkanie w sierpniu, tradycyjnie krótko zwrócę Państwa uwagę na kilka istotnych spraw, a szczegółowe sprawozdania poszczególnych wydziałów będą do Państwa dyspozycji w biurze Rady Miejskiej.

Odbyła się kontrola zadania pn.: „Budowa obwodnicy śródmiejskiej Wyszkanie – etap III i IV” przeprowadzona przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych. Kontrola dotyczyła weryfikacji zakończonych postępowań o udzielenie zamówień publicznych przeprowadzonych w trybie ustawy PZP. Informacja pokontrolna nie wykazała żadnych nieprawidłowości w realizowanym zadaniu.

Z dodatku mieszkaniowego w miesiącu sierpień skorzystało 214 rodziny na kwotę 30.798,78 zł. W sierpniu wydano 16 decyzji przyznających dodatek energetyczny (wypłata we wrześniu). Z dodatku energetycznego w sierpniu skorzystało 122 rodzin na kwotę 1.869,12 zł.

W sierpniu wypłacono dotację dla:

- a. 9 przedszkoli niepublicznych w wysokości 390 718,00 zł. Łącznie do tych placówek w sierpniu uczęszczało 499 dzieci;
- b. 2 publicznych szkół podstawowych w Olszance i Łosinnie w kwocie 93 638,81 zł, w których uczy się 120 uczniów, w tym 25 w oddziałach przedszkolnych;
- c. 2 niepublicznych szkół podstawowych o uprawnieniach szkół publicznych w wysokości 91 706,72 zł, do których uczęszcza 91 uczniów.

24 sierpnia podpisano umowę z Wojewodą Mazowieckim reprezentowanym przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty w sprawie wysokości i trybu przekazywania gminie środków na dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników w 2016 roku oraz ich rozliczenia na kwotę 8.081,00 zł.

Do ewidencji szkół i placówek niepublicznych prowadzonej przez Burmistrza Wyszkowa dokonano wpisów:

- d. Niepublicznego Przedszkola Nasze Bambino nr 2,
- e. Przedszkola Niepublicznego „Przyjaciele Kubusia”.

Podmiotom, prowadzącym żłobki i kluby dziecięce na terenie Gminy Wyszków, wypłacono dotację celową na sprawowanie opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w wysokości 15.375,00 zł.

W ramach współpracy z Regionalnym Centrum Krwiodawstwa, odbyła się zbiórka krwi na terenie Gminy Wyszków (65 zarejestrowanych osób, pobrano 54 jednostki krwi).

Dziękuję za uwagę